
Transports Scolaires - année 2019/2020

BUIGNY-L'ABBE

Horaires valables au vendredi 05 juin 2020 Page 1/4



Transports Scolaires - année 2019/2020

CITE SCOLAIRE BOUCHER DE PERTHES (ABB.)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 2-01-303 (L'OISEAU BLEU) puis descendre à Abbeville (Vauban, boucher de perthes, mille  - 17:10)
pour prendre le 2-01-307 (SOCIETE CAP, départ à 17:25)

Ligne: 2-01-303 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: L'OISEAU BLEU                      

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 17:05

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

17:10

Lu-Ma-Je-Ve MILLENCOURT-EN-PONTHIEU CENTRE 17:28

Ligne: 2-01-307 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                        

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

17:25

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE PORTE DU BOIS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve YAUCOURT-BUSSUS ABRI CENTRE 17:48

Lu-Ma-Je-Ve BUSSUS-BUSSUEL PLACE 17:53

Lu-Ma-Je-Ve DOMQUEUR LE PLOUY - PLACE 17:55

Lu-Ma-Je-Ve DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 17:57

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 18:02

Lu-Ma-Je-Ve FRANSU MAIRIE 18:07

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 2-01-351 (L'OISEAU BLEU) puis descendre à Abbeville (Vauban, boucher de perthes, mille  - 17:15)
pour prendre le 2-01-357 (SOCIETE CAP, départ à 17:15)

Horaires valables au vendredi 05 juin 2020 Page 2/4



Transports Scolaires - année 2019/2020

Ligne: 2-01-351 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: L'OISEAU BLEU                      

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

17:15

Me FRANCIERES ABRI CENTRE 17:25

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER CENTRE 17:30

Me COCQUEREL MAIRIE 17:35

Me COCQUEREL LONGUET 17:38

Me LONG CHATEAU 17:42

Me VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 17:47

Me MOUFLERS ABRI BUS 17:52

Me VAUCHELLES-LES-DOMART ABRIBUS 17:55

Me BRUCAMPS ABRI PLACE 18:00

Me GORENFLOS CENTRE 18:05

Me ERGNIES MAIRIE 18:10

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER FAMECHON 18:15

Ligne: 2-01-357 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                        

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

17:15

Me ABBEVILLE PORTE DU BOIS 17:20

Me BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 17:35

Me YAUCOURT-BUSSUS ABRI CENTRE 17:38

Me BUSSUS-BUSSUEL PLACE 17:43

Me DOMQUEUR LE PLOUY - PLACE 17:45

Me DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 17:47

Me MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 17:52

Me FRANSU MAIRIE 17:57

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 2-01-107 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve BRUCAMPS ABRI PLACE 07:09

Lu-Ma-Je-Ve GORENFLOS CENTRE 07:14

Lu-Ma-Je-Ve ERGNIES MAIRIE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-LE-HAUT-CLOCHER FAMECHON 07:22

Lu-Ma-Je-Ve BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 07:32

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

07:45

Horaires valables au vendredi 05 juin 2020 Page 3/4



Transports Scolaires - année 2019/2020

Ligne: 2-01-109 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MOUFLERS ABRI BUS 07:08

Me VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 07:14

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER CENTRE 07:20

Me BUSSUS-BUSSUEL PLACE 07:25

Me YAUCOURT-BUSSUS ABRI CENTRE 07:30

Me BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 07:37

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

07:50

Ligne: 2-01-206 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                        

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

13:10

Me BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 13:23

Me YAUCOURT-BUSSUS ABRI CENTRE 13:30

Me BUSSUS-BUSSUEL PLACE 13:35

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER CENTRE 13:40

Ligne: 2-01-307 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                        

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

17:25

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE PORTE DU BOIS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve YAUCOURT-BUSSUS ABRI CENTRE 17:48

Lu-Ma-Je-Ve BUSSUS-BUSSUEL PLACE 17:53

Lu-Ma-Je-Ve DOMQUEUR LE PLOUY - PLACE 17:55

Lu-Ma-Je-Ve DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 17:57

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 18:02

Lu-Ma-Je-Ve FRANSU MAIRIE 18:07

Ligne: 2-01-357 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (SITE)                       - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                        

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLE

17:15

Me ABBEVILLE PORTE DU BOIS 17:20

Me BUIGNY-L'ABBE MAIRIE 17:35

Me YAUCOURT-BUSSUS ABRI CENTRE 17:38

Me BUSSUS-BUSSUEL PLACE 17:43

Me DOMQUEUR LE PLOUY - PLACE 17:45

Me DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 17:47

Me MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 17:52

Me FRANSU MAIRIE 17:57

Horaires valables au vendredi 05 juin 2020 Page 4/4


	Entête
	CITE SCOLAIRE BOUCHER DE PERTHES (ABB.)

